
第46回関西学生春季室内選手権水泳競技大会

秋葉山公園県民水泳場

関西記録   8:09.10
競技No. : 62 女子 4x200m フリーリレー タイム決勝

大会記録   8:18.31

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

1 1/4 学関西 武庫川女子大 ﾑｺｼﾞｮﾀﾞｲ 大学 2:03.95  8:31.39
1 田中小都乃 ﾀﾅｶ ｺﾄﾉ 大3 28.62 1:00.08 1:32.31 2:03.95 2:03.95
2 大仲　摩耶 ｵｵﾅｶ ﾏﾔ 大1 28.56 1:00.62 1:33.18 2:05.65 4:09.60
3 湯口　百恵 ﾕｸﾞﾁ ﾓﾓｴ 大3 19.47 45.62 1:34.75 2:07.03 6:16.63
4 山下　紗知 ﾔﾏｼﾀ ｻﾁ 大3 30.85 1:05.19 1:40.29 2:14.76 8:31.39

2 1/3 学関西 天理大学 ﾃﾝﾘﾀﾞｲ 大学 2:08.52  8:34.34
1 錫木　和心 ｽｽﾞｷ ﾅｺﾞﾐ 大1 29.54 1:02.09 1:35.23 2:08.52 2:08.52
2 橋本　琴美 ﾊｼﾓﾄ ｺﾄﾐ 大1 28.97 1:01.61 1:34.58 2:06.31 4:14.83
3 大原　沙智 ｵｵﾊﾗ ｻﾁ 大3 29.43 1:03.15 1:37.54 2:11.16 6:25.99
4 小野ひなた ｵﾉ ﾋﾅﾀ 大3 29.16 1:01.98 1:35.31 2:08.35 8:34.34

3 1/6 学関西 関西大学 ｶﾝｻｲﾀﾞｲ 大学 2:06.68  8:36.56
1 瀬賀　映佳 ｾｶﾞ ﾊﾕｶ 大2 29.60 1:01.34 1:34.37 2:06.68 2:06.68
2 吉田　芽生 ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ 大1 28.97 1:00.90 1:33.23 2:04.13 4:10.81
3 西口　花梨 ﾆｼｸﾞﾁ ｶﾘﾝ 大3 29.87 1:02.66 1:36.34 2:10.61 6:21.42
4 霜中　優希 ｼﾓﾅｶ ﾕｳｷ 大2 30.48 1:04.49 1:40.15 2:15.14 8:36.56

4 1/5 学関西 武庫川女子大B ﾑｺｼﾞｮﾀﾞｲB 大学 2:04.71  8:36.65
1 古長みさと ｺﾁｮｳ ﾐｻﾄ 大2 29.30 1:01.06 1:33.20 2:04.71 2:04.71
2 中前　凜音 ﾅｶﾏｴ ﾘｵﾝ 大3 30.05 1:03.09 1:37.48 2:11.29 4:16.00
3 原田　七海 ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅﾐ 大1 29.63 1:02.43 1:35.35 2:08.01 6:24.01
4 小阪　愛音 ｺｻｶ ｱﾏﾈ 大2 30.65 1:04.87 1:39.05 2:12.64 8:36.65
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